
 4 

OBSAH

O zasněném klukovi a pohádkové noci  6

Jak si malý indián našel nebeského kamaráda  11

Zimní pohádka  17

Kouzelnická pohádka  22

O měsíčním mužíčkovi  27

Jak se žirafa zasnila  35

O malém námořníkovi a o námořnické lodi  40

O jedné neuvěřitelné cestě na trh  46

O hvězdičce, která putovala vesmírem  51

OBSAH

O zasněném klukovi a pohádkové noci  

OBSAH



 5 

Kouzelný svět planet  54

O vlasech a lásce  58

Krétské hvězdy  62

O zvířátkách, která pozorovala noční nebe  65

Jak se malý koníček objevil na obloze  68

Kde všude se zatoulaly hvězdičky a slunce  74

Adam vynálezce  79

O rybách, co se zrcadlí  82

O pekařském klukovi a kuličce pro Golema  84

O víle, která ztratila motýlky  88

O zasněné vlaštovce  93

Jak zachránit princeznu  97

Kometární pohádka  102

Když hvězdy vypráví  105

Jak to bylo s hvězdou betlémskou  111


